ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2012 г.

№ 25
п. Щеглово
	О создании рабочей группы по согласованию  Инвестиционной программы ОАО «Леноблтеплоэнерго» по реконструкции выделенной системы теплоснабжения МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области на среднесрочный перспективный период

Заслушав информацию  Братчикова С.А. заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение» Чистикова С.А. заместителя генерального директора по экономики  и финансам ОАО «Леноблтеплоэнерго», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Создать рабочую группу по согласованию Инвестиционной программы ОАО «Леноблтеплоэнерго» по реконструкции выделенной системы теплоснабжения МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области на среднесрочный перспективный период в следующем составе:

2. Председатель рабочей группы – Братчиков С.А заместитель главы администрации МО «Щегловское сельское поселение».

3. Члены рабочей группы:

· Кирвас Н.Д., председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию,
· Крюков К.Е., председатель постоянной комиссии по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКК, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель,
· Чистиков С.А., заместитель генерального директора по экономики и финансам ОАО «Леноблтеплоэнерго».
4. Рабочей группе проработать основные положения инвестиционной программы для дальнейшего утверждения на очередном заседании совета депутатов.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя рабочей группы Братчиков С.А.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук

PAGE
2